ОБРАЗЕЦ
оформления заявления о рассмотрении документов с целью изучения возможности приема на службу

                                                                   Руководителю следственного
                                                                   управления Следственного
                                                                   комитета  Российской Федерации
                                                                   по Ярославской области

                                                                   генерал-майору юстиции

[bookmark: _GoBack]                                                                   А.П.Щурову

от гражданина Российской Федерации
_________________________________
(Ф.И.О., год рождения)

проживающего по адресу:___________
_________________________________
телефон (домашний, мобильный):

Заявление

	Прошу рассмотреть представленные мною документы с целью изучения возможности приема меня на службу в следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области.

____________________                   ____________________
  (дата)                                                 (подпись)

Заявление пишется собственноручно